
 
 

UCHWAŁA NR XI/81/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Łukowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) oraz § 14 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr LI/367/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 2476), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi, Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/367/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie, w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Zastępcy Dyrektora ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łukowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Karol Ciołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6797


	UCHWAŁA NR XI/81/2024 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T12:33:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




